
Zarządzenie Nr 311/1419/12 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 24 grudnia 2012 roku 

 
 
 
w sprawie powierzenia przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego oraz udzielenia pełnomocnictwa Zarządowi Obiektów Sportowych 
Spółka z o.o. w Koszalinie. 
 
 
 
Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
1. Powierzam Zarządowi Obiektów Sportowych Spółka z o.o. w Koszalinie z siedzibą przy  

ul. Jedności 4, 75-401 Koszalin przygotowanie i przeprowadzenie, w imieniu Miasta Koszalina, 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie promocji Miasta Koszalina 
poprzez organizację Turnieju Finałowego Pucharu Polski Koszykarzy Intermarche Basket Cup  
w 2013 roku oraz udzielam pełnomocnictwa do podpisania umowy na realizację wyżej 
wymienionego zadania. Treść pełnomocnictwa zawiera załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Wydatki na realizację zadania określonego w ust. 1 nie mogą przekroczyć kwoty w wysokości 
86.100,- zł (słownie złotych: osiemdziesiąt sześć tysięcy sto 00/100) brutto. 

 
§ 2 

1. Faktury za wykonane usługi wykonawcy wystawią na Gminę Miasto Koszalin, Rynek 
Staromiejski 6-7, 75-007 Koszalin, NIP  669-23-85-366. 

2. Przekazanie środków nastąpi na podstawie faktur zaakceptowanych przez Spółkę ZOS. 
3. Rozliczenie zadania winno nastąpić najpóźniej w terminie 30 dni od dnia zakończenia imprezy 

sportowej. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta  
 
    Piotr Jedliński 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 311/1419/12 

Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 24 grudnia 2012 r. 

 
 
 
 

Koszalin, 24 grudnia 2012 r. 
 
 
 
 

PEŁNOMOCNICTWO 
 
 
 
Ustanawiam Zarząd Obiektów Sportowych Sp. z o.o. w Koszalinie z siedzibą przy ul. Jedności 4,  
75-401 Koszalin, pełnomocnikiem do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w zakresie promocji Miasta Koszalina poprzez organizację Turnieju Finałowego 
Pucharu Polski Koszykarzy Intermarche Basket Cup w 2013 roku oraz do podpisania, w imieniu 
Miasta Koszalina, umowy na realizację wyżej wymienionego zadania. 
 
 
 

Prezydent Miasta  
 
    Piotr Jedliński 

 
 
 
 


